

## Wilma Murto -kannustuspalkinnon perustaminen ja Salon kaupungin palkitsemisohjeen päivitys

Kaupunginhallitus 18.12.2023 § 395  
5393/00.01.01.02/2023

Valmistelija viestintäpäällikkö Teija Järvelä, teija.jarvela@salo.fi, 02 778 2151

Salon kaupunki on jo useiden vuosien ajan palkinnut menestyneitä kulttuuritekijöitä ja urheilijoita palkitsemisohjeensa mukaisesti joko suoraan ohjeeseen kirjattujen palkitsemisperiaatteiden mukaisesti tai ohjeeseen kirjatun harkinnanvaraisuuden perusteella.

Vuonna 2022 seiväshypyn Euroopan mestaruuden voittanut Wilma Murto palkittiin sekä harkinnanvaraisella 5000 euron rahapalkinnolla ja hänen kunniaksaan järjestettiin kansalaisjuhla Salon torilla syyskuussa 2022.

Tänä kesänä Wilma Murto sijoittui maailmanmestaruuskisoissa kolmanneksi ja tämän saavutuksen palkitsemistavasta on käyty syksyn aikana keskustelua Wilma Murrin managerin kanssa. Kaupungille on esitetty toive, että palkitseminen voisi palkitsemisohjeen mukaisen rahapalkinnon lisäksi olla myös jotakin muuta, josta jäisi pysyvämpi jälki kaupunkiyhteisöön.

Keskustelun lopputuloksena ollaan esittämässä nuorille salolaisille urheilijoille myönnettävän Wilma Murto -kannustuspalkinnon perustamista. Palkintoa jaettaisiin vuosittain pääsääntöisesti kaksi kappaletta, toinen yksilöurheilijalle ja toinen joukkueurheilijalle. Yhden palkinnon arvo olisi 1000 euroa eli sama summa kuin palkitsemisohjeessa on määritelty Nuori salolainen kulttuuritekijä -palkinnon arvoksi.

Nuoren urheilijan iän määrittelyssä käytetään samantyyppistä ikäkriteeriä kuin Urheilutoimittajain Liitto käyttää valitessaan vuoden nuorta urheilijaa eli valittu henkilö on sinä vuonna, jota palkitseminen koskee, korkeintaan 19-vuotias.

Salolaisten urheiluseurojen yhteistyöelin Seuraparlamentti kuulee salolaisten urheiluseurojen ja muiden salolaisiin urheilijoihin liittyvien toimijoiden ehdotuksia kannustuspalkinnolla palkittavista ja tekee palkitsemisesitykset vuosittain kaupungin yhteisöpalveluille joulukuun loppuun mennessä ja tulevana vuotena poikkeuksellisesti 15.1.2024 mennessä. Esityksistä tehdään Salon kaupungin hallintosäännön 5 luvun mukaisesti viestintäpäällikön viranhaltijapäätös. Kannustuspalkinnot jaetaan kaupungin vuotuisessa palkitsemisjuhlassa.

Kannustuspalkinnon perustaminen edellyttää muutosta kaupungin palkitsemisohjeeseen seuraavasti:

Kohtaan Urheilu - Yleiset säännöt hakijalle, menestyminen urheilussa, lisätään

5. Wilma Murto -kannustuspalkinto nuorelle yksilöurheilijalle ja nuorelle joukkueurheilijalle 1000 €

Nuorelle salolaiselle yksilöurheilijalle ja joukkueurheilijalle myönnettävä kannustuspalkinto palkintona jo saavutetusta menestyksestä sekä kannustimena urheilu-uran jatkamiseen. Valittujen henkilöiden tulee sinä vuonna, jota palkitseminen koskee, olla korkeintaan 19-vuotiaita. Perustelluista syistä palkinto on mahdollista jakaa myös useammalle taholle.

Salolaisten urheiluseurojen yhteistyöelin Seuraparlamentti kuulee salolaisten urheiluseurojen ja muiden salolaisiin urheilijoihin liittyvien toimijoiden ehdotuksia kannustus-palkinnolla palkittavista ja tekee palkitsemisesitykset vuosittain kaupungin yhteisöpalveluille joulukuun loppuun mennessä. Esityksistä tehdään Salon kaupungin hallintosäännön 5 luvun mukaisesti viestintäpäällikön viranhaltijapäätös. Kannustus-palkinnot jaetaan kaupungin vuotuisessa palkitsemisjuhlassa.

Lisäksi samassa yhteydessä korjataan palkitsemisohjetta lisäämällä tummennettu teksti ja poistamalla alleviivattu teksti:

Kohtaan Urheilu – Yleiset säännöt hakijalle, menestyminen urheilussa

2. Yksilösuorituksessa urheilijan on oltava tapahtumahetkellä kirjoilla Salossa **tai edustettava salolaista seuraa**. Joukkuesuorituksessa joukkueen on edustettava on salolaista seuraa. ~~Jos salolainen urheilija saavuttaa Suomen mestaruuden jonkin muun kuin salolaisen seuran edustajana, saavutuksesta ei palkita~~

Lisäksi ohjeeseen on tehty teknisiä korjauksia muun muassa organisaatiouudistukseen liittyen.

Päivitetty palkitsemisohje tulee voimaan 1.1.2024 ja on voimassa vuoden 2028 loppuun ellei olennaisia muutostarpeita tule aikaisemmin esiin.

Esittelijä	Kaupunginjohtaja
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus hyväksyy Wilma Murto -kannustus-palkinnon perustamisen ja palkitsemisohjeeseen tehdyt muutokset.
Päätös	Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.
Tiedoksianto	Asianosainen Viestintäpäällikkö Johdon assistentti Liikuntapalvelujen tiedotussihteeri Kulttuurituottajat Viestinnän suunnittelija